CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n° — CEP: 86870-000  eamarai~hotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 48/2020

ALEX MENDONÇA PAPIN, vereador infra-assinado, em

pleno exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente através dessa

Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do Departamento

Competente:

•
13.'ECEBIDO(S) NESTA DATA
	N°  3W3

lvaiporã, ei de 	 b3h.Q

CÂMARA MUNICIPAL DE !PORÁ.
Lido em sessão rt.2zAzada

•

Providencie um redutor de velocidade em

frente ao bodão na Rua Mangueira, localizado

na Vila Nova Porã.

Providencie melhorias pois a valeta que se

abriu dificulta o acesso, e termine a

implantação de pedra irregular na Rua

Pindaúva saída para o Painerinha, localizada

no Distrito do Jacutinga.

Providencie a continuação da pedra irregular

na Rua Guaiambe, localizada no Distrito do

Jacutinga.

Providencie a implantação de pedra irregular

no restante da Rua Pires, localizada na Vila

Nova Porã.

Providencie melhorias e a implantação de

pedra irregular na Rua Argentino da Rocha,

localizada no Conjunto Waldomiro

Guergoletti.

de. .12PP

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos dezenove dias do mês de junho do ano de dois mil

e vinte.

ALEX 	elN \ I  APIN
Vereador

	00000001